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 Classificació  : 54e GP FESTA MAJOR DE MALGRAT DE MAR - M50-60-FEMINES              

 

 Lloc de celebració   : MALGRAT DE MAR       

 Data                 : 15/08/17 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  45     Kms - Promig     :  38.34  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CHERINO,Miguel Angel MA-50  GERUNDA CLUB               01:10:25           

   2       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB               01:10:25           mt. 

   3      85 SANCHEZ,Juan Manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:10:25           mt. 

   4       5 HUELAMO,Ricard       MA-50  GERUNDA CLUB               01:10:25           mt. 

   5      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:10:27        2 seg. 

   6      47 FARRE,Pere           MA-50  RATPENAT                   01:10:27        2 seg. 

   7      21 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:10:40       15 seg. 

   8      75 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA-PYROTECK             01:10:40       15 seg. 

   9      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:10:40       15 seg. 

  10      37 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:10:40       15 seg. 

  11     655 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU             01:10:40       15 seg. 

  12      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:10:40       15 seg. 

  13     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:10:40       15 seg. 

  14     650 BALAGUER,Jose Julian MA-50  DEPORTES BALAGUER          01:10:40       15 seg. 

  15      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:10:40       15 seg. 

  16       7 ALENTORN,Santiago    MA-50  GERUNDA CLUB               01:10:40       15 seg. 

  17      19 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:10:40       15 seg. 

  18      44 GUERRERO,Jose luis   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:10:40       15 seg. 

  19      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT                   01:10:40       15 seg. 

  20      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:10:40       15 seg. 

  21      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:10:40       15 seg. 

  22      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:10:40       15 seg. 

  23      30 ROMAN,José Luis      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:10:40       15 seg. 

  24      60 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:10:40       15 seg. 

  25     664 RASPAUD,Didier       MA-60  C.C. LE BOULOU             01:10:40       15 seg. 

  26      36 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:10:40       15 seg. 

  27      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:10:40       15 seg. 

  28      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                       01:10:40       15 seg. 

  29     666 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:10:40       15 seg. 

  30      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:10:49       24 seg. 

  31      45 PARLADE,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:10:49       24 seg. 

  32      41 BLANCO,Angel         MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:10:49       24 seg. 

  33      38 DE DIOS,Juan José    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:12:51    1 Vts  

  34      61 PACHE,Angel Miguel   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:12:55    1 Vts  

  35      23 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:14:55    2 Vts  

  36     651 BENJUMEA,Jose Antoni MA-50  C.C. EL BOULOU             01:15:03    2 Vts  

  37      73 NAFRIA,Xavier        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:15:05    2 Vts  

  38       9 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:15:20    2 Vts  

  39     776 LAGO,Vanesa          F-ELI  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:19:43    3 Vts  

  40      89 GARCIA,Jose          MA-50  MORENO 112                 01:19:43    3 Vts  

  41      66 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:19:54    4 Vts  

  42      20 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT.GALVESPORT-PIN  01:21:38    4 Vts  

  43     741 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  CORVI/TOT-NET              01:22:28    5 Vts  

  44     660 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA      01:27:16    6 Vts  

  45     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:27:58    6 Vts  

  46      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       01:35:05    9 Vts  

  47      53 SOGAS,Jordi          MA-50  ACVC                       01:35:55    9 Vts  

 

 Corredors classificats : 47 
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 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CHERINO,Miguel Angel MA-50  GERUNDA CLUB              01:10:25           

   2       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB              01:10:25           mt. 

   3      85 SANCHEZ,Juan Manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:10:25           mt. 

   4       5 HUELAMO,Ricard       MA-50  GERUNDA CLUB              01:10:25           mt. 

   5      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:10:27        2 seg. 

   6      47 FARRE,Pere           MA-50  RATPENAT                  01:10:27        2 seg. 

   7      21 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:10:40       15 seg. 

   8      75 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA-PYROTECK            01:10:40       15 seg. 

   9     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:10:40       15 seg. 

  10     650 BALAGUER,Jose Julian MA-50  DEPORTES BALAGUER         01:10:40       15 seg. 

  11      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:10:40       15 seg. 

  12       7 ALENTORN,Santiago    MA-50  GERUNDA CLUB              01:10:40       15 seg. 

  13      44 GUERRERO,Jose luis   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:10:40       15 seg. 

  14      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT                  01:10:40       15 seg. 

  15      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:10:40       15 seg. 

  16      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:10:40       15 seg. 

  17      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:10:40       15 seg. 

  18      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:10:40       15 seg. 

  19      50 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-50  ACVC                      01:10:40       15 seg. 

  20     666 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:10:40       15 seg. 

  21      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:10:49       24 seg. 

  22      41 BLANCO,Angel         MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:10:49       24 seg. 

  23      61 PACHE,Angel Miguel   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:12:55    1 Vts  

  24      23 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:14:55    2 Vts  

  25     651 BENJUMEA,Jose Antoni MA-50  C.C. EL BOULOU            01:15:03    2 Vts  

  26      73 NAFRIA,Xavier        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:15:05    2 Vts  

  27       9 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:15:20    2 Vts  

  28      89 GARCIA,Jose          MA-50  MORENO 112                01:19:43    3 Vts  

  29      53 SOGAS,Jordi          MA-50  ACVC                      01:35:55    9 Vts  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:10:40          seg. 

   2      37 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:10:40           mt. 

   3     655 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU            01:10:40           mt. 

   4      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:10:40           mt. 

   5      19 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:10:40           mt. 

   6      30 ROMAN,José Luis      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:10:40           mt. 

   7      60 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:10:40           mt. 

   8     664 RASPAUD,Didier       MA-60  C.C. LE BOULOU            01:10:40           mt. 

   9      36 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:10:40           mt. 

  10      45 PARLADE,Manel        MA-60  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:10:49        9 seg. 

  11      38 DE DIOS,Juan José    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:12:51    1 Vts  

  12      66 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:19:54    4 Vts  

  13      20 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT.GALVESPORT-PIN 01:21:38    4 Vts  

  14     660 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA     01:27:16    6 Vts  

  15      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      01:35:05    9 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     776 LAGO,Vanesa          F-ELI  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:19:43           

   2     741 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  CORVI/TOT-NET             01:22:28    5 Vts  

   3     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:27:58    6 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GERUNDA CLUB                   03:31:15         

    2  RATPENAT                       03:31:47  a      32  

    3  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      03:31:47  a      32  

    4  INMOBILIARIAS LEON             03:32:00  a      45  

    5  NOU EMPORDA BIKES              03:32:00  a      45  

    6  CENTELLES. PENYA CICLISTA      03:32:09  a      54  

    7  ACVC                           04:21:40  a   50:25  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     14  SANTAMARIA,Javier    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     3 Pts 

   2      2  RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB                  2 Pts 

   3      1  CHERINO,Miguel Angel MA-50  GERUNDA CLUB                  1 Pts 

 


